Технические данные продукта
Характеристики
MGU5.418.12ZD
UNICA TOP РОЗЕТКА USB, 2.1 А, ГРАФИТ
Описание
Диапазон Unica
Тип устройства или его
аксессуаров
USB-розетка
Комплектация изделия Механизм с монт. рамкой из сплава zamak
Дополнительно
Область применения Зарядное устройство
Тип монтажа Скрытый
Оттенок цвета Графит
Тип разъема USB 2.0
[Ue] номинальное рабочее напряжение 100...240 В переменный ток 50/60 Гц +/- 10 %
Потребляемая мощность < 0.1 Вт
Номинальная выходная мощность 10.5 Вт
Входная мощность 12 Вт
Срок службы в часах 30000 h 10.5 W
Тип встроенных клемм 2 USB 2.0 порт 5 V постоянный ток, максимальный ток нагрузки: 2.1 A
Материал Корпус : PC (поликарбонат) GF10 FR
Внутренняя крышка : PC (поликарбонат) GF10 FR
Centre plate : ABS (acrylonitrile butadiene-styrene)
Типы реализуемых защит Защита от короткого замыкания
Количество клемм 2 винтовые зажимы
Форма головки винта Pozidriv № 1
Мощность зажимного соединения 2 x 0.75...2 x 2.5 mm² жесткий
2 x 0.75...2 x 2.5 mm² гибкий
2 x 0.75...2 x 2.5 mm² многожильный
Длина зачистки проводов 8 мм
Совместимость изделий Все устройства соответствуют стандарту EN 62684
Монтаж Винты или лапки
Тип упаковки Флоупак
Рабочая температура окружающей среды -5...40 °C
Температура окружающей среды при хранении -5...50 °C
Стандарты 2004/108/EC
EN 60950-1
2006/95/EC
EN 62684
EU директива 2002/95/EC
Директива WEEE (утилизация электрического и электронного оборудования)
2002/96/EC
ETSI EN 301 489-4
Высота 71 мм
Ширина 71 мм
Глубина 42 мм
Глубина монтажа 30.8 мм
Масса продукта 0.088 кг
В
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 п
ре
дс
та
вл
ен
о
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и/
ил
и
те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
их
 п
ро
ду
кт
ов
.
Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 п
ре
дн
аз
на
че
н
дл
я
др
уг
ог
о
ис
по
ль
зо
ва
ни
я
и
не
 д
ол
ж
ен
 и
сп
ол
ьз
ов
ат
ьс
я
дл
я
то
го
, ч
то
бы
 о
пр
ед
ел
ит
ь
пр
иг
од
но
ст
ь
ил
и
на
де
ж
но
ст
ь
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ны
х
по
ль
зо
ва
те
ль
ск
их
 п
ри
ло
ж
ен
ий
.
П
ол
ьз
ов
ат
ел
ь
ил
и
ин
те
гр
ат
ор
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
на
дл
еж
ащ
ий
 и
 п
ол
ны
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 о
це
нк
у
и
ис
пы
та
ни
я
пр
од
ук
то
в
с
уч
ет
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ей
 о
бл
ас
ти
 п
ри
м
ен
ен
ия
.
Ко
м
па
ни
я
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 и
 л
ю
бы
е
ее
 ф
ил
иа
лы
 и
 д
оч
ер
ни
е
пр
ед
пр
ия
ти
я
не
 н
ес
ут
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ть
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 п
ри
ве
де
нн
ой
 в
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 и
нф
ор
м
ац
ии
.
1 / 2
Эксплутационные характеристики
класс электрической изоляции Класс II
характеристики окружающей среды Регламент REACH (EC) № 1907/2006
степень защиты IK IK04
степень защиты IP IP20
Экологичность предложения
Соответствие экологическому статусу Продукт не входит в категорию Green Premium
2 / 2